
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Nr. 

297 

101 

2 

540 

1 

226 

13 

47 

26 

351 

19 

456 

83 

159 

207 

358 

424 

697 

30 

860 

119 

Namn 

Anton Gole 

David Kadestam 

Jesper Gangfors 

Axel Semb 

Jimmie Allen 

Anton Lundgren 

Adam Fridlund 

Niclas Hallafors 

Lucas Berglind 

Jeff Oxelmark 

Noah Nyström 

Elias Moen 

Sebastian Olsen 

Felix Anderlund 

Lukas Engerstad 

Zebastian Wennerlund 

Albin Lundbäck 

Rasmus Wikström 

Albin Berglund 

Erik Fundell 

Hampus Lindgren 

Klubb 

Tibro MK 

Göta MS 

SMK Eksjö MC & US 

Göta MS 

Göta MS 

Haninge MK 

Tranås MS 

Ludvika MX Klubb 

Göta MS 

MK Orion 

MX Stockholm MCK 

Upplands Väsby MK 

AMF Södertälje 

Hallsbergs MK 

Skene MS 

Degerfors MK 

Strängnäs AMS 

Upplands Väsby MK 

Hudiksvalls MCK 

SMK Gävle 

Uppsala MK 

Totala poäng 

3 

3 

8 

10 

11 

11 

14 

17 

18 

21 

23 

24 

24 

33 

33 

36 

39 

40 

41 

41 

44 

R1.  

2 

1 

5 

6 

3 

4 

8 

12 

9 

11 

7 

10 

13 

20 

14 

21 

22 

19 

29 

23 

24 

R2.  

1 

2 

3 

4 

8 

7 

6 

5 

9 

10 

16 

14 

11 

13 

19 

15 

17 

21 

12 

18 

20 

idSvemoTA 

7243 

8352 

9421 

17597 

18608 

7770 

19038 

4622 

6739 

10561 

13082 

48584 

109457 

8763 

109279 

10945 

88816 

74767 

127833 

39360 

96875 

Licenstyp 

Senior 

Elit 

Senior 

Elit 

Senior 

Elit 

Junior 

Senior 

Senior 

Elit 

Junior 

Junior 

Junior 

Senior 

Junior 

Elit 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Fabrikat 

Husqvarna, 450 

KTM 

Yamaha, 450 

Husqvarna 

Husqvarna, FE350 

Honda 

KTM, 450 

Beta, 430 

Husqvarna 

KTM, SX, KTM 

Husqvarna 

Husqvarna, Tc125 

Husqvarna 

GasGas, 250 

Honda, CRF450R 

Husqvarna 

Yamaha, YZ450F 

KTM, SX-F 250 

Sherco 

KTM 

Yamaha, Yz 250 LC 

Sponsor 

Motostar Racing 

KTM Scandinavia 

Husqvarna Scandinavia 

Team Bloms MX Racing 

Forsell Motor Racing Team 

Team Look Ahead 

Team ATV Racing 

Team Karlströmsmotor 

Team SHERCO SWEDEN 

Team Karlströmsmotor 

Team ATV Racing 

Skrivet: 2023-10-14 13:40:51 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Marcus Marteliisson & bitr: Niklas Gustafsson 

Suprevisor: Tomm Holm 

Resultat: MXSM.NU - Live:race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

Back to the autumn race 
OPEN 

Open - Total kvalgrupp 1 

Giresta Staby Säteri 2,000 Km 

Back to the Autumn Race by Pontán
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Pos 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

Nr. 

69 

270 

24 

549 

214 

89 

165 

42 

14 

8 

3 

Namn 

Ville Nordström 

Alexander Gustafsson 

Charlie Viklund 

Arvid Isaksson 

Lucas Eriksson 

Fredrik Rask 

William Isaksson 

Olle Karlin 

Simon Dahlén 

Alexander Dahlén 

Jim Palmquist 

Klubb 

Stenungsunds MS 

Östhammars MK 

SMK Ockelbo 

Finspångs MS 

Östhammars MK 

Tibro MK 

Västerås MK 

Åbågen MCK 

Uppsala MCK 

Uppsala MCK 

Gamla Upsala Dustbusters MCK 

Totala poäng 

45 

45 

48 

50 

51 

51 

57 

57 

15 

18 

32 

R1.  

16 

17 

25 

28 

27 

26 

31 

30 

15 

18 

32 

R2.  

29 

28 

23 

22 

24 

25 

26 

27 

-- 

-- 

-- 

idSvemoTA 

17712 

7743 

6315 

20888 

86417 

12153 

15901 

231312 

46123 

8911 

2885 

Licenstyp 

Elit 

Elit 

Senior 

Junior 

Elit 

Elit 

Junior 

Junior 

Junior 

Senior 

Senior 

Fabrikat 

Kawasaki, Kx450 

Yamaha, WR500F 

KTM 

Husqvarna 

Kawasaki 

Yamaha, 450 

Suzuki, RMZ 250 

KTM 

KTM 

Sherco, Se300r, Sherco 

Yamaha, YZ250F 

Sponsor 

Skrivet: 2023-10-14 13:40:51 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Marcus Marteliisson & bitr: Niklas Gustafsson 

Suprevisor: Tomm Holm 

Resultat: MXSM.NU - Live:race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

Back to the autumn race 
OPEN 

Open - Total kvalgrupp 1 

Giresta Staby Säteri 2,000 Km 

Back to the Autumn Race by Pontán

Sida 2/2 


